2022 年 9 月吉日

会員各位

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長  久 保 茂 樹

 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2022 年度 第２回定例研修会について

 九月になっても、まだ残暑が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援賜り、誠に感

謝申し上げます。

 さて、この度今年度第２回目の定例研修会を下記の日程にて開催致します。多数のご参加をお待ちして

おります。

記

日時：2022 年 10 月 22 日(土) 10：00～16：30 (受付 9：30～)

受講方法：Zoom でのオンライン研修

テーマ：「身寄りがない方への支援に資する研修会」

      講師：JA愛知厚生連 江南厚生病院 患者支援室 室長  野田 智子 氏

      内容：講演・グループワーク 他

定員：50 名（当協会の会員に限定させて頂きます）

＊１医療機関につき３名までの参加とします。

＊先着順とし、定員を超えた場合はお断りさせて頂くことがございます

費用：無料

申し込み方法：2022 年 10 月 7 日(金)までに、下記の申し込み用 QR コードもしくは熊本県医療ソーシャ

ルワーカー協会のホームページから、お申し込みください。申し込みができない場合は、大変お手数です

が、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。

                           申し込み用 QR コード

問い合わせ先：熊本市東３地域包括支援センター ささえりあ託麻

社会福祉士 川野 祥二

ＴＥＬ：096‐282-8249 ＦＡＸ：096-282—8259／mail：k.sho55555@gmail.com

公印
省略

2022 年 9 月吉日

病院長・施設長 様

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長  久 保 茂 樹

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

2022 年度 第２回定例研修会 受講について

 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援賜り、誠に感

謝申し上げます。

 さて、当協会では下記の日程にて研修会を予定しております。つきましては、当該職員の受講に際し

ご配慮頂きますようよろしくお願い致します。

記

日時：2022 年 10 月 22 日(土) 10：00～16：30 (受付 9：30～)

受講方法：Zoom でのオンライン研修

テーマ：「身寄りがない方への支援に資する研修会」

      講師：JA愛知厚生連 江南厚生病院 患者支援室 室長  野田 智子 氏

      内容：講演・グループワーク 他

定員：50 名（当協会の会員に限定させて頂きます）

＊１医療機関につき３名までの参加とします。

＊先着順とし、定員を超えた場合はお断りさせて頂くことがございます

費用：無料

申し込み方法：2022 年 10 月 7 日(金)までに、下記の申し込み用 QR コードもしくは熊本県医療ソーシャ

ルワーカー協会のホームページから、お申し込みください。申し込みができない場合は、大変お手数です

が、下記の問い合わせ先までご連絡下さい。

申し込み用 QR コード

お問い合わせ先：熊本市東３地域包括支援センター ささえりあ託麻

社会福祉士 川野 祥二

ＴＥＬ：096‐282-8249 ＦＡＸ：096-282—8259／mail：k.sho55555@gmail.com

公印
省略